
 

 

İslam İnkılâbı Rehberi Tahran 31. Uluslararası yarışlarına katılan kari
ve hafızları kabul etti - 3 /Jun/ 2014

Ehli Beyt İmamlarından dördüncüsü Hz. İmam Zeyn'el Abidin (as)'ın mübarek veladet yıl dönümünde rahmetli
İmam Humeyni Hüseyniyesi ruh bahşedici Kur'an ayetlerinin yankısı ve ıtriyle nurlandı ve 31. Tahran uluslar arası
Kur'anı Kerim yarışlarına katılan Kur'an hocaları, kari ve hafızları bu kez kendi üstün hünerlerini İslam İnkılâbı
Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin huzurunda sergilediler.

İslam İnkılâbı Rehberi bu kabulde bir konuşma yaptılar. Ayetullah Hamanei'nin bu konuşmasının tam metni
şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

الحمدالله ربّ العالمین والصّلاة على نبیّه و آله الطّاهرین

Âlemlerin rabbine hamdü sena ve onun resulüne ve pak Ehlibeytine selam olsun

Burada hazır bulunan tüm aziz kardeşlere, özellikle İslam ülkelerinden teşrif eden İslam Cumhuriyeti konuklarına,
saygı değer üstatlara, muhtemel karilere ve hafızlara hoş geldin diyorum. Ayrıca bu muhteşem, anlamlı ve bereketli
programı hazırlayanlara (gerek vakıflar müdürleri ve ilgili yetkililer olsun ve gerekse bu yarışlar boyunca programı
en iyi şekilde yöneten kardeşler ve hocalara) teşekkür ederim ve temenni ederim inşallah Kur'anı Kerim'in bereketi
sayesinde mükâfatlandırılırsınız.

Ülke çapında Kur'anı Kerime olan istikbal ve yöneliş bereketinden dolayı şükretme konusunda dilimiz yetersiz
kalmakta. Televizyon veya haberlerde gençlerimizin ülke genelinde Kur'an'a olan eğilim ve istikballerini her
gördüğümde yürekten Allah Taala'ya şükranda bulunuyorum. Büyük bir nimettir. Bizler bu nimeti ve onun azametini
idrak edebiliyoruz. Bir dönemde ülkemizde Kur'anı kerime ve Kur'an tilavetine pek bir ilginin olmadığını gördük;
tağut rejimi döneminde Kur'an sevdalılarının her yerde olmasına rağmen ülke genelinde Kur'anı yöneliş ve alaka
yoktu. Bugün ise olaya baktığımızda, İslam Cumhuriyeti bereketi sayesinde gençlerimiz, erkeklerimiz, kadınlarımız,
çocuklarımız Kur'anı Kerim'e ilgi ve eğilim gösteriyorlar. Kur'anı öğreniyor, Kur'anı tilavetini deniyor, Kur'anı
ezberliyorlar. Bunlar elbette üstün ve nihai hedefler değil, asıl hedef Kur'anı Kerim'i idrak etmek ve ona amel
etmektir, ancak bunlar gerekli ilk adımlardır. Kur'anı Kerim toplumda eğer yaygınlaşırsa, Kur'an hıfzı yaygınlaşırsa,
toplumun muhtelif kitleleri içinde Kur'anla menus olma yaygınlaşırsa o zaman toplum Kur'ana amel etmeye daha da
yakın olur. İşte biz bunu istiyoruz. Kur'an nurdur! Kur'an hidayettir! Kur'an beyandır! Tibyandır! Kur'an insanla
konuşuyor! İnsan yüreğiyle konuşuyor. İnsanın batını ile konuşuyor. Kur'anla menus olmak gerekir, Kur'ana
yakınlaşmak gerekir. Kur'andan ilk yararı kalbi hazır olan insan elde eder. Eğer yüreğinizin Kur'ana yakın olduğunu
hissediyor iseniz Allah cc.a şükrediniz. Kur'ani maarifi rahatlıkla kabul ettiğinizi, yürek verdiğinizi ve tahammül
ettiğinizi görüyor iseniz Alla cc.a şükrediniz. Biliniz ki Allah Taala sizleri hidayet etmek için irade buyurmuşlardır:

[1]فَمَن یُرِدِ االلهُ اَن یَهدِیَهُ یَشرَح صَدرَهُ لِلاِسلمِ وَ مَن یُرِد اَن یُضِلَّهُ یَجعَل صَدرَهُ ضَیِّقًا حَرَجًا کَاَنَّما یَصَّعَّدُ فِى السَّماء

İşte Kur'anı özelliği budur. Sizin yüreğiniz Kur'ana yakın olursa, Kur'an menus olur iseniz biliniz ki Allah Taala sizi
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hidayet etmeye irade etmiştir ve bu ise Allah Taala'nın büyük bir nimetidir.

Azizlerim!

Bugün İslam dünyası çok büyük sorunlarla iç içedir. Görüyor ve işitiyorsunuz. Haberiniz var. İslam âleminin en
büyük sorunu, kendi düşmanlarının habis, çirkef eli ve komplosunun farkında olmamasıdır. Bu İslam âleminin en
büyük sorunudur veya sorunlarından biridir. İslam'la kötü olanlar, İslam adından ürkenler, kendi maddi çıkarları için
her türlü hak çağrı ile mücadele etmeye ve savaşmaya hazır olanlar (ve İslam hak bir davettir ki hak ve adalete davet
ediyor) işte bunlar İslam dünyasında boş oturmamışlar, özellikle İslam Cumhuriyeti modelinin ortaya çıkmasından,
dünyanın bu kritik bölgesinden İslam uyarınca bir düzenin kurulmasından sonra komplolar daha da şiddet kazandı ve
karmaşık bir hal aldı. Bugün komplolar geçmişe oranla daha karmaşık hal almıştır ve bunu İslam dünyasında her kes
fark etmelidir. Bizleri birbirimize düşürüyorlar, kardeşleri karşı karşıya getiriyorlar; İslam ülkelerinde, İslam
dünyasında ve İslam ümmeti içerisinde İslam düşmanlarının siyaseti kendilerini temsil edecek şekilde kardeşleri
karşı karşıya getirmek, iç savaş çıkarmaktır. Kendileri ise bir kenara çekilip, bizim birbirimizin canına düşmemizi
seyretmek istiyorlar. İşte burada düşmanı tanımak gerekir. Düşman'ın komplosunu tanımak gerekir. Bu ise İslam
dünyasının bir eksiğidir. İslam ümmeti içinde Müslüman kardeşlerine karşı mukabele etmek, savaşmak için İslam
düşmanları ile el ele veren kimseler bulunuyor; bugün biz bu durumla karşı karşıyayız. Müslüman kardeşleri ile
savaşmak için şeytana yaklaşıyorlar. Bugün kendi Müslüman kardeşini yere vurabilmek için Siyonist rejimle
işbirliğinde bulunmaya hazır olanlar var.

[2]اِنَّهُمُ اتَّخَذوا الشَّیطینَ اَولِیاءَ مِن دُونِ االله وَ یَحسَبُونَ اَنَّهُم مُهتَدُون

Şeytana uyuyorlar, el ele vermekte ve batıl üzere halkın hidayeti yönünde hareket ettiklerini zannediyorlar. Bunlar
Kur'anı ölçülerdir, bunlar Kur'anı Kerim'in bizlere sunduğu açık, aydın ölçülerdir; bunları idrak etmeliyiz. Ne zaman
anlayabiliriz? Kur'anı Kerimle menus olduğumuz zaman. Yüreğimizi, kalbimizi Kur'ana açtığımız zaman. Nitekim
tüm bu programlar bunun için bir hazırlıktır.

Siz aziz gençlere tavsiyem şudur ki Kur'anla menus olmayı artırınız. Kur'anla irtibat içinde olanlar bu irtibat ve
ilişkinin kadrini bilmelidir. Kur'anı ezberleyenler bu ezberlemenin kadrini, değerini fark etmelidir. Bu değerli
mücevheri kendileri için korumalıdırlar. Kur'anı Kerim'in tilaveti ile ünsiyet bulan kimse bu mübarek bağı
kaybetmemelidir; Kur'anı Kerimle irtibat halinde olan kimseler, Kur'anda tedebbür ve tefekkür etmeyi, Kur'anı
kavram ve mefhumlarda tedebbür ve tefekkür etmeyi kendileri için hedef haline getirmelidirler. Bunlar bizleri adım
adıma yaklaştıran şeylerdir. Eğer Kurmanla menus olursak, Kur'ana yakınlaşırsak, Kur'ani mefhumlar kalbimizde
etkili olursa o zaman umutlu olabiliriz ki İslam ümmeti Allah Taala cc. Tarafından verilmiş vaade kavuşmuş olur; 

 "[3]وَ اللهِ العِزَّةُ وَ لِرَسُولِهِ وَ لِلمُؤمِنین "

İşte bu izzeti, onuru o zaman Allah Taala İslam ümmetine bahşedecektir. Kur'anla menus olursak onun etki ve
bereketleri bunlar olur.

Ben bir kez daha bu programın sorumlularına teşekkür etmek istiyorum. Hocalardan, yarışlara katılanlardan, aziz
gençlerden, bu güzel ve görkemli töreni yönetenlerden ve bu törenlere geniş katılımından dolayı halka
teşekkürlerimi bildiririm. Allah Taala'nın sizlerin tümünüzü mahfuz etmesini temenni ederim. Bu törenleri idare
eden güzel beyanlı muhterem sunucuya da ayriyeten teşekkür ederim.

Vesselamu Aleyküm ve Rahmetullah ve Berekatühü
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[1]- En'am suresi 125. Ayetin bir bölümü

[2]- Araf suresi 30. Ayetin bir bölümü

[3]- Münafikun suresi 8. Ayetin bir bölümü
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